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hem utan att ge sig tillkänna. Dagen därefter fick de veta att

statsministern hade skjutits.

Olle A hade själv kontakt med kvinnan, som hette ”Anneli”. Hennes

väninna, som tilltalat och känt igen dekorimamannen, hette ”Anki”.

Anneli hördes upprepade gånger ingående. Även Anki hördes. Berättel-

serna har en gemensam kärna men innehåller motsägelser, bl.a. hade

kvinnorna olika uppfattning om vilken film de skulle ha sett, då de

tidigare varit på bio. De har varit ovilliga till att medverka vid rekon-

struktioner av händelseförloppet och konfrontationsförhör.

Ankis uppgifter om dekorimamannen var mycket detaljerade. De

innefattade signalement, familjeförhållanden och att han frekventerade

ett namngivet s.k. gym i en ort norr om Stockholm samt hur han där

betett sig. Han skulle vidare ha ett finskt namn, där såväl för- som

efternamn var korta. Med ledning av dessa uppgifter efterforskades

mannen ingående. Ett stort antal personer med anknytning till ”gymet”

hördes, utan att PU därvid lyckades få fram något om mannens identi-

tet.

Ursprungsuppgifterna innehåller ingen information om att poliser

skulle ha förekommit i sammanhanget. Den misstanken har framförts

under resans gång, men står närmast i strid med vad ”de finska

flickorna” berättat i förhören. Olle A har via egna hypoteser ifrågasatt

om inte mannen kunde vara identisk med en Anti A, som var polisman.

PU har också brutit ut den del av utredningen om dekorimamannen

som gäller Anti A, och fogat den till polisärendena.

Olle A hördes sedermera angående sina hypoteser om Anti A. Han

hade via en bekant fått höra om en polisman med anknytning till

baseballigan ”som hade två korta finska namn”, nämligen Anti A. Han

beställde därför fram ett passfoto av Anti A och besökte vid några

tillfället ”gymet” för att undersöka om någon där kände igen Anti A.

Han gick runt på ”gymet” och visade fotot, varvid han presenterade en

påhittad historia om sitt ärende. Det fanns bl.a. en person som sade sig

känna igen Anti A. Denne person hade då Olle A hördes redan förhörts

en gång. Det framgår av det förhöret att vederbörande måste ha

misstagit sig, bl.a. uppgav han att mannen på fotot var finländare och

inte talade bra svenska, något som inte uppgetts stämma beträffande

Anti A. Även Anti A själv hördes. Han var född i Sverige av föräldrar

härstammande från Estland. Han talade inte finska, även om han via

estniskan kunde göra sig förstådd med finländare. Han tjänstgjorde vid

tiden för mordet i piketgruppen. Uppgifter från hans hustru, som

hördes, gav honom alibi för mordkvällen.

Beträffande uppslagets bakgrund i övrigt framgår följande. I juni

1994 lyckades PU få till stånd ett förhör med den man som förmedlat

kontakten mellan Anneli och Olle A. Olle A deltog i förhöret som
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